Территориальная избирательная комиссия
Пестречинского района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2016 года № 121

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с решением окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 31 «Республика Татарстан

(Татарстан) - Центральный одномандатный избирательный округ» от 9

августа 2016 года № 15/2 «О распределении специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», пунктом

4.6. Порядка изготовления и использования специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/73-7, территориальная

избирательная комиссия Пестречинского района Республики Татарстан

решила:

1. Распределить специаньные знаки (марки) для избирательных

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации между нижестоящими участковыми

избирательными комиссиями Республики Татарстан согласно приложению к

настоящему решению.

2. Определить членов комиссии для обеспечения контроля за

получением и передачей специальных знаков (марок) в нижестоящие

избирательные комиссии Республики Татарстан:

3.А. Жиганову, члена территориальной избирательной комиссии с
правом решающего голоса;

А.Р. Фасхутдинову, члена территориальной избирательной комиссии с
правом решающего голоса;

P.P. Сирязеева, члена территориальной избирательной комиссии с
правом решающего голоса.

3. Направить настоящее решение в окружную избирательную

комиссию одномандатного избирательного округа № 31 «Республика

Татарстан (Татарстан) -  Центральный одномандатный избирательный

округ».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Э.А.

Жиганову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Л
Пестречинского района

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Пестречинского района

С.Н. Павлов

Л.Н. Лаптева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии

Пестречинского района Республики Татарстан
от 09.09. 2016 года № 121

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

по участковым избирательным комиссиям Пестречинского района Республики Татарстан

Республика Татарстан (Татарстан) -  Центральный одномандатный избирательный округ№ 31

№
п/п

Наименование
ТИК

УИК

Количество избирательных бюллетеней
Количество специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней
по федеральному
избирательному

округу

по одномандатному
избирательному

округу

по федеральному
избирательному

округу

по одномандатному
избирательному

округу
1. Т ерриториальная

избирательная
комиссия
Пестречинского
района
Республики
Татарстан

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2383

186 186 186 186

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2384

2125 2125 2125 2125

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2385

186 186 186 186

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2386

598 598 598 598

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2387

256 256 256 256

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2388

252 252 252 252

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2389

202 202 202 202

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2390

231 231 231 231

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2391

727 727 727 727

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2392

1398 1398 1398 1398

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2393

407 407 407 407

2

№ Наименование
п/п ТИК

УИК

Количество избирательных бюллетеней
Количество специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней
по федеральному
избирательному

округу

по одномандатному
избирательному

округу

по федеральному
избирательному

округу

по одномандатному
избирательному

округу
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2394

978 978 978 978

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2395

1059 1059 1059 1059

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2396

935 935 935 935

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2397

216 216 216 216

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2398

387 387 387 387

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2399

565 565 565 565

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2400

1678 1678 1678 1678

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2401

1565 1565 1565 1565

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2402

1514 1514 1514 1514

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2403

1470 1470 1470 1470

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2404

1502 1502 1502 1502

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2405

256 256 256 256

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2406

265 265 265 265

3

№
п/п

Наименование
ТИК УИК

Количество избирательных бюллетеней Количество специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней

по федеральному
избирательному

округу

по одномандатному
избирательному

округу

по федеральному
избирательному

округу

по одномандатному
избирательному

округу
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2407

556 556 556 556

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2408

456 456 456 456

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2409

1200 1200 1200 1200

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2410

1127 1127 1127 1127

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2411

1503 1503 1503 1503

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №2412

260 260 260 260

ИТОГО: 24060 24060 24060 24060

РЕЗЕРВ ТИК 250 250 250 250